<sup>2</sup> ML. 183, 442, in *Nat. B. M. V. Serm. n. 8* „Quaeramus gra-  
tiam, et per Mariam quaeramus, quia quod quaerit, invenit  
et frustrari non potest... Quaerant alii meritum, nos in-  
venire gratiam studeamus.“